
 

お 客 様 各 位 

令和２年４月２１日 

（本店営業部のみ令和２年５月７日） 

紀 北 信 用 金 庫 

 

窓口営業時間のお知らせ 

日頃より当庫をご利用いただきましてありがとうございます。 

令和２年４月２１日（火）より感染が拡大している新型コロナウイ

ルス対応のため、２交代制での営業となっており、緊急事態宣言が解

除され、当地域におきまして新たな感染者が発生しないなど、感染拡

大のリスクが減少するまでの間、店舗の窓口営業時間を下記の通りと

いたします。 

よろしくお願いいたします。 

 

 

○窓口営業時間 

平日  ９：００～１２：３０ 

平日 １３：１５～１５：００ 
 

 

お急ぎのお客さまについては、裏口のインターホンを押していた

だければ職員が対応させていただきます。 

ＡＴＭはこれまで通り稼動しておりますのでご利用いただけま

す。お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 対象店舗 

 本店営業部・中井支店・古戸支店・海山支店・長島支店・

熊野支店 

〈本件に関するお問い合わせ〉 

本部業務部（電話）０５９７-２３-２３４１ 


